EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO N° 001/2022

A Presidente da Fundação Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista a necessidade de suprir vagas existentes na Fundação Municipal de Saúde, nos termos do

contido no Edital do PSS 002/2022,

TORNA PÚBLICA

A reclassificação da candidata abaixo relacionada, a qual apresentou pedido de final de fila.

Nome Classificação Reclassificação

Tatiana Lilian Alves de Oliveira 6° 9º

Fundação Municipal de Saúde, 28 de setembro de 2022.

JULIANE DOROSXI STEFANCZAK

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa